
Габаритный чертеж комплекта оборудования
ДПС-220/СК

Лист

ДатаИзм. Лист N° докум. Подп.
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№ Наименование
1
2
3
4

Выключатель автоматический

Обозначения

5
6
7

Счетчик электроэнергии

Розетка

Клеммы проходные
8 Ящик монтажный

50
0

400

Детектор ДПС-2АМ/220

49
4

394

13
5

145 55 55 145

Вид А

А

Кабель модуля МД-СК

Автоматический выкл. дифф. тока

Пиккон

16
7

25   3 отв.

9

Скоба для крепления кабеля


